
 

Jak je to s bodováním? 

IInnffoossttaanneekk  
 

• Tento měsíc nás čeká výprava, kde se bude soutěžit o Šíp krále Alexandra s podtitu
Obelix a ukradené tajemství. Tato akce je opravdu kvalitní a stojí za to se jí zúč
doufáme, že nás bude co nejvíce☺. 

• Předběžná informace se týká vícedenní vánoční výpravy, která se koná v ter
21.12.2008 a na kterou vás tímto všechny zveme. Jedná se totiž o jednu z nejkrásn
za celý rok a byla by škoda, kdyby jste nejeli. Jak již název napovídá, jedná se o ván
a můžete se zde těšit na všechno co k Vánocům patří, tedy vánoční program
stromeček, dárečky i slavnostní večeře. Letos je tato akce spojená s holkami ze stře
bude určitě o mnoho zábavy víc! 

• Na zadní straně jsme vytvořili sekci, kde budou důležité informace pro nováčky. Z t
že ti kterých se to týká by tuto část Hlásínku neměli přehlížet☺  

Mloci za říjen celkem pořadí  
 Luck 59 83 6. 
 Luňák 9 28 17. 
 Chip 25 48 14. 
 Rak 0 3 20. 
 Net 29 54 12. 
 Filip 55 64 9.-10. 
 Králíček  51 66 7.-8. 
 Tornádo  26 51 13. 
 Soptík 70 92 3.-4. 
 David 0 0 22. 
 Vláďa 64 64 9.-10. 
Hurykán 15 15 .18. 
Celkem 403 568 2.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C

www.27skauti.cz 
  
                
                         
 
                  
                                        
 
 
 
 

                                      63
Vyšel dne: 5.11.2008 
Nazdar pánové,  
vítám vás u listopadového čísla Hlásínku. Musím říct, že uplynulý měsíc přinesl nepříjemné podzimní 
počasí, do kterého byste ani skauta nevyhnali. Chtěl bych v našem oddíle přivítat další nováčky, 
kteří posílili naše řady v průběhu října a popřát, aby se jim v našem oddíle líbilo. Ke konci měsíce 
jste měli možnost zúčastnit se podzimní výpravy, ve které se někteří z nás podívali se strojem času do 
dávných dob historie. Ti z vás, kteří nejeli (nechci nikoho jmenovat), o mnoho přišli (že Nete ☺). 
V bodování se oproti minulému měsíci dělo mnoho posunů. Šíp a Kája již dokonce překročili 100 
Mustangovou hranici!!! Za zmínku však také stojí umístění nováčků Soptíka a Bublinky, kteří 
dokázali vystoupat na vyšší příčky v bodování. Mějte se fajn a těšte se na příští číslo Hlásínku a 
Tučňáci za říjen celkem pořadí  
Kája 80 101 2. 
Šíp 77 111 1. 
Kryton 70 92 3.-4. 
Pompo 61 61 11. 
Jakub 22 44 15. 
Rychlík  9 31 16. 
Bublinka 69 91 5. 
Ufon 6 6 19. 
Honza 66 66 7.-8. 
Matěj 1 1 21. 
elkem 461 604 1.  
RRoozzppiiss  aakkccii  nnaa  
lliissttooppaadd  

5.11.2008 - Schůzka 
8.11.2008 - Výprava 

12.11.2008 - Schůzka 
19.11.2008 - Družinovka – Kryton + Chip 
22.10.2008 - Výprava – Šíp krále Alexandra 
26.11.2008 - Schůzka 
3.12.2008 - Schůzka – vyjdu v nové podobě! 
lem Asterix, 
astnit, takže 

mínu 18. –  
ějších výprav 
oce oddílem 
, ozdobený 

diska, takže 

oho vyplývá, 



 
 
 

 
Tato soutěž bude probíhat celý listopadový měsíc a zapojit se do ní můžete opravdu všichni!  
Každý týden, respektive každou středu bude v knize návštěv na našich internetových stránkách 
www.27skauti.cz  zveřejněna soutěžní otázka. Soutěž začíná dnešní schůzkou a poslední otázka bude 
zveřejněna ve středu 26.11.2008. Odpovědi na otázky si dobře uschovejte a na schůzce 3.12.2008 je 
odevzdáte. Na nejlepší z vás čekají vysoké Mustangové odměny, proto neváhejte a zapojte se!  

 
 
 
 
 
 
 
 

• 

• 
 

• 
• 

• 
Nová informační sekce pro nováčky 
Jelikož se nám již nezadržitelně blíží zima, tak v případě sněhové nadílky začneme pořádat 
výpravy na běžky či sjezdovky. Pokud žádné lyže nemáte, zkuste poprosit Ježíška, aby vám 
nějaké nadělil. Popřípadě můžeme i nějaké lyže zapůjčit.  
Naše internetové stránky jsou plně v provozu a pokud máte přístup na internet, tak se na ně 
mrkněte. Naleznete zde mnoho zajímavých věcí...třeba fotky z výprav a schůzek. A jako důkaz,
že stránky navštěvujete, zanechte nějaký vzkaz v knize návštěv.  
Noste si na každé akce vaše průvodce nováčkovskou zkouškou a také povinné vybavení! 
Všechny nováčky, kteří se zúčastnili podzimní výpravy velmi chválíme, jelikož se plně zapojili 
do programu a my doufáme, že se jim líbil.  
Pokud máte nějakého kamaráda, který by měl zájem chodit do našeho oddílu, neváhejte a 
přiveďte ho! Čím více nás bude, tím více zábavy si užijeme. 
Na konci října roku 2008 proběhla skvělá výprava do malého města Český Dub. 

Ubytováni jsme byli v malé skautské klubovně. Ti, kteří se zúčastnili, se mohli se 

strojem času podívat do dávných a dávných dob 2.světové války, velké francouzské 

revoluce, pravěku, námořních bitev, objevování Ameriky, Přemysla Oráče, či časů 

Ježíše. Níže jsou také některé dobové fotografie, většinu z nich si však můžete 

prohlédnout v nejstarší kronice lidstva na www.27skauti.cz  


